CONG TY CO PHAN KADO BRAND VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KADO BRAND VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KADO BRAND VIETNAM JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: KADO BRAND ., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108041058
3. Ngay thanh lap: 30/10/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
181 Tran Pai Nghia, Phuong Pong Tam, Quan Hai Ba Trung, Thanh ph Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
2. |Kiém tra va phan tich k¥ thuat 7120
3. [T chirc gidi thidu va xtc tién thuong mai 8230
4.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410(Chinh)
5. |Inén 1811
6. |San Xl}é’[ cac loai hang dét khac chua dugc phén vao dau 1329
Chi ti€t: San xuat nhan hi¢u, bang ron
7. |Cong thong tin e
(trr hoat dong bao chi)
8.  [Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
9.  |Cho thué tai san v6 hinh phi tai chinh 7740
10. |Dich vu dong goi 8292
11. |San xuat hang may sin (trir trang phuc) 1322
12. [May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thi) 1410
13. |Ban buon vai, hiang may san, gidy dép 4641
14.  |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiet:
- Ban buon to, x0, so1 dét
- Ban budn phu liéu may mac va giay dép
15. [Ban I¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4ril
ctra hang chuyén doanh
16. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu w
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh.
17. [Sao chép ban ghi cac loai 1820
18.  |Dai ly, méi gidi, dau gid 4610
Chi tiet: bai ly, moi gioi
19. |Dich vu lién quan dén in 1812
20. |Xuét ban phan mé,m q o820
(trr hoat dong xuat ban pham)
21.  |X@ ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
22.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
23. |Hoat dong tu van quan 1y 7020
24. |Quang cao 7310
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phan dwoce quyén chio ban:
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8. Co dong sang lap:

HOANG THI
THU HA

T6 dan phd Tan
Thinh, Thi Tran
Tan Yén, Huyén
Ham Yén, Tinh
Tuyén Quang,
Viét Nam

Tong so

900.000.000

45,000

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

90.000

900.000.000

45,000

070778855

2 |CAOXUAN
BACH

Khu Vinh Thong,
Phuong Mao Khé,
Thi xa Dong
Triéu, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong sO

10.000

100.000.000

5,000

101163518

3 [NGUYEN
NGOC TAN

Thén Minh Khali,
XaXuan Loi,
Huyén Lap
Thach, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

Tong sO

10.000

100.000.000

5,000

0260910030
22

4 [NGUYEN
ANH NGOC

Thén Minh Khai,
XaXuanLéi,
Huyén Lap
Thach, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

90.000

900.000.000

45,000

Tong sO

90.000

900.000.000

45,000

0260910022
55

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: HOANG THI THU HA Gi6i tinh: Ni

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 15/11/1987 Dan toc: Tay Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 070778855

Ngay cap:  11/05/2005 Noi cap: Céng an tinh Tuyén Quang

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 ddan pho Tan Thinh, Thi Trdan Tan Yén, Huyén Ham
Yén, Tinh Tuyén Quang, Viét Nam

Chd & hién tai: T6 ddn pho Téan Thinh, Thi Trdn Tan Yén, Huyén Ham Yén, Tinh Tuyén
Quang, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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